Учебный план группы СТЗ-222 на 2016/2017 учебный год
1 сессия (установочная) — с 19 сентября по 09 октября 2016 г.
	№
	Дисциплина
	Число часов

	
	
	Всего
	Лекций
	Практик
	Самостоят. работы

	1
	Иностранный язык
	108/3
	—
	12
	96

	2
	Стандартизация и сертификация в сервисе
	108/3
	8
	4
	96

	3
	Психодиагностика
	144/4
	8
	8
	128

	4
	Прикладные программы в сервисе
	144/4
	—
	16
	128

	5
	Технология парикмахерских и постижерных работ
	108/3
	4
	8
	96

	6
	Основы косметологии
	144/4
	8
	8
	128

	7
	Цветоведение
	72/2
	—
	8
	64

	
	ИТОГО
	828
	28
	64
	736


2 сессия (экзаменационно-установочная) — с 09 января по 05 февраля 2017 г.
	1.
	Иностранный язык
	— экзамен

	2.
	Стандартизация и сертификация в сервисе
	— зачет

	3.
	Психодиагностика
	— экзамен

	4.
	Прикладные программы в сервисе
	— зачет

	5.
	Технологии парикмахерских и постижерных работ
	— зачет

	6.
	Основы косметологии
	— экзамен

	7.
	Цветоведение
	— зачет



	№
	Дисциплина
	Число часов

	
	
	Всего
	Лекций
	Практик
	Самостоят. работы

	1
	Философия
	108/3
	6
	6
	96

	2
	Экономика
	144/4
	8
	8
	128

	3
	Деловой иностранный язык
	108/3
	—
	12
	96

	4
	Прикладные программы в сервисе
	144/4
	—
	16
	128

	5
	Социология
	72/2
	4
	4
	64

	6
	Технология парикмахерских и постижерных работ
	108/3
	4
	8
	96

	
	ИТОГО
	684
	22
	54
	608


3 сессия (экзаменационная) — с 08 мая по 21 мая 2017 г.
	1.
	Философия
	— экзамен

	2.
	Экономика
	— экзамен

	3.
	Деловой иностранный язык
	— диф. зачет

	4.
	Прикладные программы в сервисе
	— экзамен

	5.
	Социология
	— зачет

	6.
	Технология парикмахерских и постижерных работ
	[bookmark: _GoBack]— зачет


Учебная практика — с 22 мая по 18 июня 2017 г.
